4d a pagar en st. Joan y Nadal,(...) confronta ab casa de Miguel Canelles, altre

costat  ab  casa  de  Antoni  Sales,  part  davant  ab  corral de  Miguel  Canelles,

darrere ab casa de Pere Favar, (totes eren cases i terres del confessant.)

March Martí de la Llosa, una casa en la Llosa a cens de 6s 8d,(...) afronta  ab

casa de Pere Fabar, altre costat ab heres Pere Canelles, davant ab  muntanya,

espatles vagants del dit egregi comte.

March Martí com a curador, una casa en la Llosa que era de Gaspar Canteral, a

cens de una lliura es part de una casa que va adquirir de Gaspar Canteral a cens

de  6  sous  8  diners,(...)  afronta  un  costat  ab  casa  dels   hereus  de  Josep

Doménech, altre costat casa de Rafael Hestier, davant  sèquia major,  espatles

muntanya.

Joan Paradis de la Llosa, una casa a cens de 18 diners, (...) afronta per davant

ab casa de Antoni Gil y Josep Badia, per altre costat ab la casa de Eleuteri

Daniel, per altre costat ab la casa dels hereus de Josep Llopis, y espatles ab

vagants eo corral de Salvador Faden.
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Joan Badia de la Llosa, una casa en el  carrer del Forn a cens de 10 sous(...),

confronta per un costat ab la casa March Martí, per altre costat ab la casa de

Joan Badia, per davant ab Vicent Peñarroja carrer mig, y per altre costat ab

muntanya.

Pere Agost de la Llosa, una casa carrer de Pere Espla a cens de 60 sous (...)

reduït a 20sous més una galina(...), confronta per  un costat ab la  casa dels

hereus Joseph Ivañez, per un costat ab la casa de Josep Gomez, per davant ab

la sèquia major carrer en mig, y espatles ab la casa Josep Perez, carrer en mig.

Joan Lopis de la Llosa, una casa a cens de 60 sous (...) reduït a 20sous més una

gallina(...), confronta per un costat ab la casa de Frances Casals, per altre costat

ab la carniseria, per  davant ab casa de Antoni Sales y ,  espatles ab casa de

Beltran del Peig.

Francisco Casals de la Llosa, una casa en la Llosa a cens de 60 sous (...) reduït

a  20 sous més una gallina (...), confronta per un costat ab casa de Vicent Lopis,

per altre costat ab la casa de Joan Lopis, per davant ab la casa de Antoni Sales

carrer en mig, y espatles ab la casa de Vicent Lopis.

Geltrudis Balo y de Agramunt muller de Agosti Agramunt(...), una casa en la

Llosa a cens de  20 sous més una gallina (...), confronta per un costat ab la casa

abadia, per  altre costat ab  muntanya, per  davant ab la casa Josep Barbera, y

espatles ab el corral de Hipolita Polo.

Batiste Lopis de la Llosa, una casa a cens de 1 sous 6 diners (...), confronta per

un  costat ab la casa de Gabriel Daniel, per altre costat ab el  corral de Josep

Perez, per davant ab la casa de Josep Peres carrer mig, y  espatles ab muntanya.

Mariano Vilar de la Llosa, una casa en la Llosa a cens de 3 sous(...), confronta

per un  costat ab la abadia, per altre ab la muntanya, per  davant ab el corral

dels  hereus  de  Martí  Gay carrer  en  mig,  y  espatles  ab  la  casa  de  Antonio
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Gu[i]llem.

Antoni Guillem de la Llosa, una casa a cens de 60 sous (...) reduït  a 20 sous

més una gallina(...), confronta per un costat ab muntanya, per altre costat ab

casa de Mariano Vilar carrer en mig, per  davant ab casa del hereus de Marti

Gay.

Hipolita Polo y de Perez, muller de Diego Perez, una casa en la Llosa a cens de

60 sous (..) reduït a 20 sous més una gallina(...), confronta per un costat ab casa

de Maria Doménech, per altre costat  ab la iglesia,  per davant ab la plaza y

espatles ab casa de Pere Favar.

Teresa Forner y de Guillermo, muler de Roch Guillermo de la Llosa, una casa

situada en el carrer de l'església, a cens de 60 sous (...) reduït a 20 sous més una

gallina (...), confronta per un  costat ab casa de Cosme Lopis, per altre costat ab

casa de Josep Perez, per altre costat ab casa de Batiste la Puerta.

Pasqual Royo de la Llosa, una casa en la Llosa a cens de un sou (...), afronta

per un costat ab casa dels hereus de Josep Lopis, per altre costat ab la hera de

Antoni Gil, per davant ab casa de Antoni Gil, y espatles ab muntanya.

Pere Favar, una casa en la Llosa, a cens de 60 sous (...) reduït a 20 sous més

una gallina,  afronta ab la iglesia,  ab la casa de Diego Perez,  per davant ab

muntanya, y espatles ab la casa de  March Martí.

Bertomeu  Esteve  de  la  Llosa,  una  casa  situada  en  la  plaza  dels  jops  (...)

confronta per un costat ab casa de Favar, altre costat ab casa de Josep Favar,

davant dita plaza, espatles corral de Antonio Sales.

Francisco Rodrigo de la Llosa, una casa a cens de 30 sous (...), afronta per un

costa ab casa de Rafael Hestier, per altre costat ab casa de Josep Rodrigo, per
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davant ab  sèquia major carrer en mig, y espatles ab muntanya.

Salvador Favar, una casa situada en la plaza del Jops, a cens de 60 sous (...)

reduït  a  20  sous  més  una  gallina(...),  confronta  per  un  costat  ab  casa  de

Berthomeu Esteve, per altre costat ab casa de Josep Doménech, espatles ab

casa dels hereus Baptiste Bordils, y davant ab dita plaça.

Martí Agost de la Llosa, una casa situada en la plaza dels Jops, a cens de 60

sous reduït a 20 sous més una gallina, (...) afronta per una costat ab casa de

Domingo la Casanueva, per altre costat ab casa de Isabel Saragoza carrer en

mig, espatles ab casa dels hereus de Eugenia Jabregat, y per  davant ab dita

plaza.

Antonio Esteve de la Llosa, una casa en el carrer Major a cens de 60 sous (...)

reduït a 20 sous  més una gallina(...), afronta per un costat ab casa de Salvador

Tarin, per altre costat ab casa de Frances Forner, per davant ab casa de Vicent

Sales carrer en mig, espatles vagants carrer en mig.

Pere Forner de la Llosa, un pati de casa a cens de un sou sis diners, (...) afronta

per  un  costat  ab  pati  de  Martí  Agost,  per  altre  costat  ab  casa  de  Eugenia

Jabregat, davant ab el pati de Batiste la Puerta, y espatles ab casa dels hereus

de Sebastia Forner.

Pere Forner, de la Llosa, una casa en el carrer Major, a cens de 60 sous (...)

reduït a 20 sous més una gallina,(...) afronta per un costat ab casa de Martí

Agost,  altre  costat  ab  casa  de  Cosme Llopis  carrer  en  mig,  davant  iglesia,

espatles ab pati de Pere Forner confessant y casa de la iglesia.

Ignació Font, Llaurador de la Llosa, una casa en la Llosa, a cens de 3 sous,(..)

afronta per una  costat ab casa de Gaspar Canteral,   altre costat ab casa de

Joseph Badia, davant ab casa de Josep Bayona.
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Frances Forner Llosa, una casa en la Llosa situada en el carrer major, a cens de

60 sous,(...) reduït a 20 sous més una gallina, (...) afronta per un costat ab casa

de March Martí, altre costat ab casa de Antoni Esteve, davant casa de Vicent

Peñarroja, espatles ab pati y corral del confessant.

Un pati de casa y corral ab cens de una basa de aigua, afronta casa confessant

carrer  en mig,  per un costat  ab Beltran del  Peig carrer  en mig,  espatles ab

muntanya de la iglesia vella y vagants del señor.

Un hera dalt de la muntanya darrere de la iglesia, a cens de 6 diners, confronta

ab casa dels hereus de Batiste Bordils, ab muntanya, y ab vagants de la mateixa

hera.

Frances  Forner,  llaurador  de  La  Llosa,  una  casa  en  la  Llosa  6  sous,(...)

confronta  ab  casa  de  Carlos  Venhera,  ab  vagants  de la  hera  del  responent,

espatles ab casa eo pati de Joseph Bayona.

Isabel la Puerta de La Llosa, una casa (...) a cens de 60 sous, (...) reduït a 20

sous més una gallina, (...) afronta per una costat ab casa de Pasqual Royo, ab

casa de  Joan Paradis, per davant ab Antonio Gil carrer en mig, y espatles ab

muntanya.

Gaspar Canteral de la Llosa (...) una casa en La Llosa, a cens de un sou(...),

afronta ab casa de Vicent Peñarroja, ab vagants davant casa Joseph Badia carrer

en mig y espatles ab casa de Vicent Sales.

Jesualda Doménech y de Canteral muller de Gaspar Canteral(...) una casa en la

Llosa a cens de 6 sous 8 diners (...) afronta per una costat ab casa de Rafael

Hestier, ab casa de Jaume Bordils, per davant ab la cequia major carrer en mig,

y espatles ab casa de Salvador Favar.

Joseph Perez de La Llosa, una casa a cens de 3 sous 6 diners (...), afronta per
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un costat ab casa de Roch Guillem, per altre ab casa de Batiste Lopis, espatles

ab casa de Josep Barbera, y per davant ab casa de Gabriel Daniel.

Salvador  Tarin,  (...)  dos  cases  en  La Llosa  1 casa  (...)  a  20 sous  més  una

gallina, i altra a cens d'una basa d'aigua (...) confronta per un costat ab casa de

Antoni  Esteve,  altre  costat  ab casa de Josep Lopis,   per  davant  ab casa de

Vicent Sales de Gilges y espatles ab muntanya.

Un corral de ramat a cens de 1 sou (...) afronta per davant ab casa Joan Badia

major carrer en mig, altre costat ab casa de Elauteri Daniel, altre costat ab el

fossar de moros y muntanya espatles.

Una  hera  en  a  La  Llosa,  a  cens  de  6  diners,  confronta  ab  casa  de   Josep

Rodrigo, per altre costat ab casa de Antoni Guillem, ab casa de Gaspar Canteral

cequia en mig, y ab condesa de Fuentes.

Beltran del Peig (...) un pati de solar de casa a cens de tres sous, confronta ab lo

calvari,  per altre costat ab casa de Cosme Lopis, per altre costat ab Pati de

Frances  Forner  carrer  en  mig,  y  davant  casa  Salvador  Tarin  (aquest  es  el

confessant) carrer en mig.

Antoni Gil (...) una casa en La Llosa a cens de 60 sous, (...) reduït a 20 sous

més una gallina (...) costat casa de Josep Badia, ab casa de Pasqual Royo carrer

en mig, davant ab casa de Joseph Paradis carrer en mig y espatles ab muntanya.

Isabel Saragossa (...) una casa carrer de l'Església (..) a cens de 60 sous (...)

reduït a 20 sous més una gallina, (...) afronta ab casa Antoni Bensach, per altre

costat ab plaza dels Jops, davant casa hereus de Eugenia Jabregat carrer del

mig, y espatles ab casa de Josep Jabregat.